If you wish, I would be happy to email you the relevant part of the translation by Hurley, and/or an interesting chapter by Cynthia Damon on the last section of *Nero* called 'Death by narrative in Suetonius' *Lives*' from 2018.

XLIII. Initio statim tumultus multa et inmania, verum non abhorrentia a natura sua creditur destinasse; successores percussoresque summittere exercitus et provincias regentibus, quasi conspiratis idemque et unum sentientibus; quidquid ubique exulum, quidquid in urbe hominum Gallicanorum esset contrucidare, illos ne desciscentibus adgregarentur, hos ut conscos popularium suorum atque fautores; Gallias exercitibus diripiendas permettere; senatum universum veneno per convivia necare; urbem incendere feris in populum immissis, quo difficilius defenderentur. Sed absterritus non tam paenitentia quam perficiendi desperatione credensque expeditionem necessariam, consules ante tempus privavit honore atque in utriusque locum solus iniit consulatum, quasi fatale esset non posse Gallias debellari nisi a consule. Ac susceptis fascibus cum post epulas triclinio digrederetur, innixus¹ umeris familiarium affirmavit, simul ac primum provinciam attigisset, inermem se in conspectum exercituum proditurum nec quicquam aliud quam fleturum, revocatisque ad paenitentiam defectoribus insequenti die laetum inter laetos cantaturum epinicia,² quae iam nunc sibi componi oporteret.

XLIV. In praeparanda expeditione primam curam habuit diligendi vehicula portandis scaenicis organis³ concubinasque, quas secum educeret, tondendi ad virilem modum et securibus peltisque Amazonicis instruendi. Mox tribus urbanas ad sacramentum⁴ citavit ac nullo idoneo respondentе certum dominis servorum numerum indixit; nec nisi ex tota cuiusque familia probatissimos, ne dispensatoribus quidem aut amanuensibus exceptis,⁵ recepit. Partem etiam census omnes ordines conferre iussit et insuper inquilinos⁶ privataram

¹ Leaning on (from nitor)

² Epinicia: songs of victory

³ scaenicis organis: theatrical instruments

⁴ Ad sacramentum: to sign up for the military

⁵ Dispensator: paymaster, amanuensis: secretary

⁶ Lodgers (lit. foreigners)

aedium atque insularum pensionem annuam repraesentare fisco; exegitque, ingenti fastidio et acerbitate nummum asperum argentum pustulatum,⁷ aurum ad obrussam,⁸ ut plerique omnem collationem palam recusarent, consensu flagitantes a delatoribus⁹ potius revocanda praemia quaecumque cepissent.

XLV. Ex annonae quoque caritate lucranti¹⁰ adcrevit invidia; nam et forte accidit, ut in publica fame Alexandrina navis nuntiaretur pulverem luctatoribus aulicis¹¹ advexisse. Quare omnium in se odio incitato nihil contumeliarum defuit quin subiret. Statuae eius a vertice cirrus¹² appositus est cum inscriptione Graeca; nunc demum agona esse, et traderet tandem. Alterius collo ἄσκος¹³ praeligatus simulque titulus: "Ego egi quod potui. Sed tu culleum¹⁴ meruisti." Ascriptum et columnis, etiam Gallos¹⁵ eum cantando excitasse. Iam noctibus iurga cum servis plerique simulantes crebro Vindicem¹⁶ poscebant.